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IC SAN PIETRO IN CASALE - S.Pietro in Casale

Via Massumatico 67

40018 SAN PIETRO IN CASALE (BO)
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Periodo
Dal
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024 31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024 31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024 31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
04-09-2024  30-06-2025
04-09-2024  30-06-2025
04-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025

Cognome
BOSI
CAFORA
DELLI QUADRI
DEL PIANO
DONNARUMMA
GOVONI
GRASSO
MONTELLA
NUZZI
PALISI
ROSATI
ROSATI
SBORDONE
SPALLIERO
ADDONIZIO
FLORES
PALMIERI
BENUZZI
BONGIOVANNI
CANGIANO
CURATOLO
D'AMORE
EMMI
FABRIZI
FILARDI
GALLIERA
GALLIMBERTI
GHIRARDI
LOMBARDO
LORUSSO
MAGRI
MAISANO
MASTROCINQUE
MASTROMARINO
MINERBA
MONTALTO
MONTERA

Dipendente
Nome

MARA
ELIZABETH TERESA
GIULIA
GRAZIA
ANNA
SARA
LUDOVICA
IDA
MARIATERESA
ANNA RITA
ELISA
ELISA
MICHELA
ASSUNTA
MARZIA RAFFAELLA
ANGELA
CARMEN
VERONICA
ANNA ROSA
NATALIA
GIOVANNI
CRISTIANA
GABRIELLA
ELENA
AURELIA
FRANCESCA
MARIA FRANCESCA
DORIS
DAMIANO
SABINA
ANNA CHIARA
DANIELA
EMANUELA
MARINELLA
IRENE
BARBARA
SANDRA

Registro contratti - 01-09-2024 31-12-2024
Dati di nascita
Comune Prov

Cod.Fisc. Data

Qual.

Qo7
Qo7
Q03
Qo7
Qo4
Qo7
Qo3
Qo4
Qo7
Q03
Q03
Q03
Qo7
Qo8
Q23
Q23
Q23
Q03
Qo4
Q03
Q03
Q03
Qo4
Q03
Qo4
Q04
Qo3
Qo4
Qo4
Q03
Q03
Qo4
Q03
Q03
Qo3
Qo3
Q04

Orario

18 su 24
6 su 24
24 su 24
13 su 25
18 su 18
11su 24
24 su 24
18 su 18
20 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
6 su 18
36 su 36
36 su 36
36 su 36
24 su 24
12 su 18
24 su 24
24 su 24
20 su 24
12 su 18
9su 24
18 su 18
18 su 18
24 su 24
16 su 18
12 su 18
24 su 24
24 su 24
18 su 18
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
12 su 18

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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40018 SAN PIETRO IN CASALE (BO)

Nr

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Periodo
Dal
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  31-08-2025
09-09-2024  31-08-2025
09-09-2024  31-08-2025
09-09-2024  31-08-2025
09-09-2024  31-08-2025
09-09-2024  31-08-2025
09-09-2024  31-08-2025
09-09-2024  31-08-2025
16-09-2024  30-09-2024
16-09-2024 30-06-2025
16-09-2024  30-06-2025
16-09-2024  30-06-2025
16-09-2024  30-06-2025
16-09-2024  30-06-2025
16-09-2024  30-06-2025
16-09-2024  30-06-2025
16-09-2024 31-08-2025
17-09-2024  15-01-2025
18-09-2024  18-09-2024
18-09-2024 20-09-2024
18-09-2024 01-10-2024
18-09-2024 30-10-2024
18-09-2024  20-12-2024
18-09-2024 20-12-2024
18-09-2024  30-06-2025
19-09-2024 30-06-2025
20-09-2024  20-09-2024
23-09-2024 25-09-2024
23-09-2024  27-09-2024
23-09-2024  30-09-2024

Cognome
PALUMBO
PESCI
RENNA
SAMPERI
SCOGNAMIGLIO
TAMASSIA
TEMPORIN
BRUNO
DE ROS
FALSONE
GAROFANO
MAMELI
MUNI'

SIMONI
ZINGONE
CALIFANO
DONNARUMMA
FANTUZZI
LOPATRIELLO
PARISI

PIAZ
TAMASSIA
TERSIGNI
ARCURI
ANGELINI
BARBIERI
ALBERTINI
SCAGLIARINI
EUFRATE
FINAMORE
POLENTANO
SANTELLI
CACCAVELLI
LISI
ANGELINI
TASSI

DEL PUNTA

Registro contratti - 01-09-2024 31-12-2024
Dati di nascita
Comune Prov

Dipendente
Nome Cod.Fisc. Data
FLAVIA
MASSIMILIANO
GLORIA
GIUSEPPE
ANNUNZIATA
VERONICA
LISA
VALENTINA
ADRIANA
SIMONA
SOLEDI EVITA
VALENTINA
MIRIAM
ALICE
ROSARIA
NELLA
ANTONELLA
IRENE
ANNARITA
ANTONIETTA
FEDERICA
VERONICA
ARIANNA
ZINAIDA
SILVIA
IRENE
MARTINA
ILENIA
MATILDE
SERAFINO
ELISABETTA
ROSARIA
ANTONIETTA
MARIA
DAVIDE
EMMA
ROMINA

Qual.

Q03
Q03
Qo3
Qo4
Q02
Q04
Q03
Q04
Q03
Q03
Qo3
Q03
Q03
Q03
Qo3
Qo4
Q23
Q02
Qo4
Q21
Q21
Qo4
Q02
Q03
Q23
Q03
Q03
Q02
Q04
Qo4
Q04
Qo4
Q03
Q02
Q23
Q03
Q02

Orario

24 su 24
24 su 24
24 su 24
18 su 18
20 su 25
12su 18
24 su 24
18 su 18
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
14 su 18
36 su 36
25su 25
8su 18
24 su 36
36 su 36
6 su 18
25 su 25
24 su 24
36 su 36
24 su 24
24 su 24
25 su 25
15su 18
18 su 18
18 su 18
6 su 18
24 su 24
25su 25
36 su 36
24 su 24
25 su 25

Cdc

Punt

Pos

Protocollo

Pag.2/6



s
X %

@5

RN S

{

IC SAN PIETRO IN CASALE - S.Pietro in Casale
Via Massumatico 67
40018 SAN PIETRO IN CASALE (BO)

Nr

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Periodo
Dal
23-09-2024  01-10-2024
23-09-2024 22-10-2024
23-09-2024  31-10-2024
23-09-2024 20-12-2024
23-09-2024  30-06-2025
23-09-2024  30-06-2025
25-09-2024  27-09-2024
26-09-2024  27-09-2024
28-09-2024 01-10-2024
30-09-2024  31-10-2024
01-10-2024 02-10-2024
01-10-2024 04-10-2024
01-10-2024  25-10-2024
01-10-2024  30-06-2025
01-10-2024  30-06-2025
01-10-2024  30-06-2025
02-10-2024 16-10-2024
02-10-2024 20-12-2024
02-10-2024  20-12-2024
03-10-2024 04-10-2024
03-10-2024  30-06-2025
03-10-2024  30-06-2025
07-10-2024 07-10-2024
07-10-2024 07-10-2024
07-10-2024 09-10-2024
08-10-2024 11-10-2024
09-10-2024 11-10-2024
09-10-2024 12-10-2024
14-10-2024  14-10-2024
14-10-2024  16-10-2024
16-10-2024 16-10-2024
16-10-2024 18-10-2024
16-10-2024 27-10-2024
17-10-2024  18-10-2024
17-10-2024 18-10-2024
17-10-2024  29-10-2024
18-10-2024 18-10-2024

Cognome
BASSI
LISI
CICALA
PANE
BARBIERI
MARANI
LIPARI
ANGELINI
TASSI
ANGELINI
COLLAZZO
SCAGLIARINI
CAMPOS
EMMI
GALLIERA
LOPATRIELLO
DELLE SERRE
BASSI
SCAGLIARINI
COLLAZZO
LOMBARDO
LOMBARDO
CARUSO
COLLAZZO
LIPARI
TASSI
ROSSO
FAGNANI
TASSI
LAPIETRA
LIPARI
ZEMA
CALIFANO
LIPARI
TASSI
DELLE SERRE
ASMUNDO

Registro contratti - 01-09-2024 31-12-2024
Dati di nascita
Comune Prov

Dipendente
Nome

DANIELA
MARIA
FRANCESCA
CHIARA
IRENE
GAIA
GIULIA
DAVIDE
EMMA
DAVIDE
ROSSELLA
CLAUDIA
SASKIA
GABRIELLA
FRANCESCA
ANNARITA
VALENTINA
DANIELA
ILENIA
ROSSELLA
DAMIANO
DAMIANO
VANESSA
ROSSELLA
GIULIA
EMMA
ELISA
CHIARA
EMMA
ARIANNA
GIULIA
DEMETRIO
NELLA
GIULIA
EMMA
VALENTINA
GIORGIA

Cod.Fisc. Data

Qual.

Q02
Q03
Q03
Q04
Q03
Q03
Q02
Q23
Q03
Q23
Q03
Q02
Qo4
Q04
Qo4
Q04
Q02
Q02
Q02
Q03
Qo4
Qo4
Qo3
Q03
Q03
Q02
Q02
Q03
Q03
Q02
Q02
Q23
Q04
Q02
Qo3
Q02
Q02

Orario

25su 25
24 su 24
24 su 24
18 su 18
12su 24
24 su 24
20 su 25
36 su 36
24 su 24
36 su 36
24 su 24
25 su 25
12 su 18
3sul8
1sul8
1sul8
25su 25
25 su 25
25 su 25
24 su 24
4su 18
4sul8
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25 su 25
25 su 25
24 su 24
24 su 24
25 su 25
25 su 25
36 su 36
18 su 18
25 su 25
24 su 24
25 su 25
25su 25

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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40018 SAN PIETRO IN CASALE (BO)

Nr

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Periodo
Dal
18-10-2024 18-10-2024
18-10-2024 18-10-2024
19-10-2024  24-10-2024
21-10-2024  21-10-2024
21-10-2024 21-10-2024
21-10-2024  23-10-2024
21-10-2024 06-12-2024
22-10-2024  22-10-2024
22-10-2024  22-10-2024
22-10-2024  25-10-2024
22-10-2024  08-11-2024
23-10-2024  29-10-2024
23-10-2024 20-12-2024
24-10-2024  24-10-2024
24-10-2024  25-10-2024
24-10-2024  25-10-2024
25-10-2024 25-10-2024
25-10-2024  30-06-2025
25-10-2024  30-06-2025
25-10-2024  30-06-2025
28-10-2024 31-10-2024
28-10-2024  31-10-2024
29-10-2024  31-10-2024
30-10-2024  31-10-2024
31-10-2024 31-10-2024
01-11-2024 04-11-2024
01-11-2024  30-04-2025
04-11-2024 04-11-2024
04-11-2024 04-11-2024
04-11-2024 07-11-2024
04-11-2024 08-11-2024
04-11-2024 08-11-2024
04-11-2024 15-11-2024
04-11-2024  20-01-2025
05-11-2024 05-11-2024
05-11-2024 06-11-2024
05-11-2024 19-02-2025

Cognome
COLLAZZO
ROSSO
TASSI
ASMUNDO
LIPARI
FIORINI
ZEMA
FAGNANI
LIPARI
D'APOLLONIA
LUONGO
LIPARI
LISI
ROSSO
DI MICHELE
FAGNANI
ASMUNDO
INFANTINO
MILIOTO
SABATINO
FIORINI
TASSI
NIGRO
ASMUNDO
FAGNANI
TASSI
CICALA
FAGNANI
NIGRO
BARONI
ANGELINI
ANGORETTI
ANSOVINI
EMILIO
LIPARI
NIGRO
INFANTINO

Dipendente
Nome

ROSSELLA
ELISA
EMMA
GIORGIA
GIULIA
CINZIA
DEMETRIO
CHIARA
GIULIA
ALESSIA
MARIA
GIULIA
MARIA
ELISA
MANILA
CHIARA
GIORGIA
ROSA
MARTINA MARIA
CAROLINA
CINZIA
EMMA
CHIARA
GIORGIA
CHIARA
EMMA
FRANCESCA
CHIARA
CHIARA
SARA
DAVIDE
ANTONIETTA
FRANCESCA
GIUSEPPE
GIULIA
CHIARA
ROSA

Registro contratti - 01-09-2024 31-12-2024
Dati di nascita

Cod.Fisc. Comune Prov Data

Qual.

Q03
Q03
Qo3
Q02
Q03
Q23
Q23
Q02
Q03
Q03
Q23
Q03
Q03
Q03
Q02
Q02
Q02
Q23
Q23
Q23
Q23
Q03
Q02
Q02
Q02
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q23
Q23
Q02
Q23
Qo3
Q03
Q23

Orario

24 su 24
24 su 24
24 su 24
25su 25
24 su 24
36 su 36
36 su 36
25su 25
24 su 24
24 su 24
36 su 36
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25 su 25
25su 25
25 su 25
18 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
24 su 24
20 su 25
25 su 25
25 su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
36 su 36
25 su 25
36 su 36
24 su 24
24 su 24
18 su 36

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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Nr

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

Periodo
Dal
06-11-2024 08-11-2024
07-11-2024 07-11-2024
07-11-2024 11-11-2024
11-11-2024 11-11-2024
11-11-2024  13-11-2024
11-11-2024 15-11-2024
11-11-2024  29-11-2024
11-11-2024  19-02-2025
12-11-2024 12-11-2024
12-11-2024 14-11-2024
12-11-2024  15-11-2024
12-11-2024 15-11-2024
13-11-2024 13-11-2024
14-11-2024 15-11-2024
14-11-2024 18-11-2024
14-11-2024  30-06-2025
15-11-2024  15-11-2024
16-11-2024  16-03-2025
18-11-2024  30-06-2025
18-11-2024  30-06-2025
19-11-2024 19-11-2024
19-11-2024 22-11-2024
19-11-2024 22-11-2024
20-11-2024 22-11-2024
20-11-2024  30-06-2025
20-11-2024  30-06-2025
21-11-2024  22-11-2024
25-11-2024  27-11-2024
25-11-2024  29-11-2024
26-11-2024 26-11-2024
26-11-2024  29-11-2024
26-11-2024  29-11-2024
27-11-2024  27-11-2024
27-11-2024 29-11-2024
27-11-2024 29-11-2024
27-11-2024  29-11-2024
28-11-2024 29-11-2024

Cognome
TASSI
DI MICHELE
NIGRO
TASSI
ASMUNDO
CARUSO
LONGO
LUONGO
LIPARI
TASSI
ANGELINI
NIGRO
FAGNANI
FAGNANI
LIPARI
BARBIERI
TASSI
ANSOVINI
GIORDANO
RANIERI
DE FLORIO
FAGNANI
NIGRO
LIPARI
D'AMORE
RAZZANO
ANGELINI
TASSI
CARUSO
MAGLI
CAVALLINI
FAGNANI
ASMUNDO
BERTUZZI
LIPARI
NIGRO
ASMUNDO

Registro contratti - 01-09-2024 31-12-2024
Dati di nascita
Comune Prov

Dipendente
Nome Cod.Fisc. Data
EMMA
MANILA
CHIARA
EMMA
GIORGIA
VANESSA
MICHELE
MARIA
GIULIA
EMMA
DAVIDE
CHIARA
CHIARA
CHIARA
GIULIA
IRENE
EMMA
FRANCESCA
FORTUNA
NUNZIA
STELLA
CHIARA
CHIARA
GIULIA
CRISTIANA
ANTONELLA
DAVIDE
EMMA
VANESSA
DALILA
MASSIMILIANO
CHIARA
GIORGIA
ERICA
GIULIA
CHIARA
GIORGIA

Qual.

Q03
Q02
Q03
Q03
Q03
Q03
Q23
Q23
Q03
Q03
Q23
Q03
Q02
Q02
Q02
Q03
Q02
Q02
Q02
Q02
Q02
Q03
Q02
Q03
Q03
Q03
Q23
Q03
Q03
Q02
Q23
Qo3
Q02
Q02
Q02
Q02
Q03

Orario

24 su 24
25 su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
18 su 36
24 su 24
24 su 24
36 su 36
24 su 24
25su 25
25 su 25
25 su 25
11 su 24
25su 25
25 su 25
25 su 25
25 su 25
4 su 25
24 su 24
25 su 25
24 su 24
3su24
24 su 24
36 su 36
24 su 24
24 su 24
25 su 25
36 su 36
24 su 24
25su 25
25 su 25
25su 25
25 su 25
24 su 24

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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Nr

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

Registro contratti - 01-09-2024 31-12-2024

Periodo Dipendente Dati di nascita

Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data
28-11-2024 06-12-2024 TASSI EMMA
28-11-2024  30-06-2025 CAMPOS SASKIA
29-11-2024 29-11-2024 COLLAZZO ROSSELLA
30-11-2024 04-12-2024  LIPARI GIULIA
02-12-2024  02-12-2024 ASMUNDO GIORGIA
02-12-2024  02-12-2024 NIGRO CHIARA
02-12-2024 06-12-2024 CAPPELLO ESTER
02-12-2024 06-12-2024 CARUSO VANESSA
05-12-2024  05-12-2024 ASMUNDO GIORGIA
05-12-2024  10-12-2024  LIPARI GIULIA
07-12-2024 19-12-2024 CAPPELLO ESTER
09-12-2024 09-12-2024 NIGRO CHIARA
09-12-2024 20-12-2024 CASOLA GENNY
09-12-2024 20-12-2024 ZEMA DEMETRIO
10-12-2024 10-12-2024 NIGRO CHIARA
10-12-2024  11-12-2024  TASSI EMMA
10-12-2024 17-12-2024 FAGNANI CHIARA
11-12-2024  13-12-2024  LIPARI GIULIA
11-12-2024 17-12-2024  CAVALLINI MASSIMILIANO
11-12-2024  30-06-2025 PISCITELLI FERRARA  ANTONIO
12-12-2024 13-12-2024 DI MICHELE MANILA
13-12-2024  16-12-2024  TASSI EMMA
16-12-2024 16-12-2024  LIPARI GIULIA
16-12-2024 17-12-2024 MONTANARI MASSIMO
16-12-2024 20-12-2024 SALERNO SERENA
17-12-2024  17-12-2024  LIPARI GIULIA
17-12-2024 17-12-2024  TASSI EMMA
18-12-2024  18-12-2024 ASMUNDO GIORGIA
18-12-2024 18-12-2024 FAGNANI CHIARA
18-12-2024  18-12-2024  TASSI EMMA
18-12-2024 19-12-2024 MONTANARI MASSIMO
18-12-2024 20-12-2024  LIPARI GIULIA
19-12-2024 19-12-2024  TASSI EMMA
20-12-2024  31-01-2025 CAPPELLO ESTER
21-12-2024 17-01-2025 SALERNO SERENA
21-12-2024  05-02-2025 BASSI DANIELA

Qual.

Q03
Q02
Q02
Q02
Q02
Q02
Q02
Q03
Q02
Q02
Q02
Q03
Q23
Q23
Qo3
Q03
Q03
Q03
Q23
Q03
Q02
Q03
Q03
Q03
Q03
Q02
Q03
Q02
Q03
Q03
Q03
Q02
Q03
Q02
Qo3
Q02

Orario

24 su 24
4 su 25
25 su 25
25su 25
25 su 25
25su 25
25 su 25
24 su 24
25 su 25
25su 25
25 su 25
24 su 24
36 su 36
36 su 36
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
24 su 24
25 su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25su 25
24 su 24
25 su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25 su 25
24 su 24
25su 25
24 su 24
25 su 25

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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